
2025年（令和 7年）11月吉日 

 

初級パラスポーツ指導者養成講習会修了者の皆様へ 

 

川崎市パラスポーツ指導者協議会 

会長  石 田 さ ち 子 

 

大会等ボランティア意向アンケートのお知らせ 

 

平素は、障害者スポーツにご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、初級パラスポーツ指導者養成講習会を修了され、パラスポーツ指導者として登録される

とお聞きしておりますので、来年 1 月以降開催される大会等のボランティア意向アンケートを送付い

たしますので、提出期限までにご回答願います（登録番号は未記入で可）。 

また、当協議会で年2回発行している川崎市パラスポーツ指導者協議会ＮＥＷＳのうち、第46号を

同封いたします。 

なお、協議会ＮＥＷＳ及び大会等ボランティア意向アンケートは、切手代高騰につき、原則郵送を取

りやめておりますので、今後は協議会ＮＥＷＳ及び大会等ボランティア意向アンケートは、指導者協議

会ホームページからダウンロードして確認願います。 

（指導者協議会 HP：http://kawakyougikai.gouketu.com/index.html） 

 

また、パラスポーツ指導者の資格を継続するためには、年度ごとの登録更新が必要となりますので

ご注意ください。登録地、住所変更及びメールアドレス変更等は、当協議会に連絡していただくと同時

に、日本パラスポーツ協会までご連絡願います。 

日本パラスポーツ協会（JPSA） 

電話番号 03-5695-5420（平日 9：30～17：45））、または指導者マイページまで 

 

皆様におかれましては、今後とも、川崎市の障害者スポーツにご協力いただきますよう、ここにあわ

せてお願い申し上げます。 

＜送付資料＞ 

1 大会等ボランティア意向アンケート 

2 協議会ＮＥＷＳ第 46号 

3 返信用封筒（切手なし）                         

                                           指導者協議会 HP⇒ 

 《お問い合わせ先》  

川崎市パラスポーツ指導者協議会 

E-mail : kawakyougikai@gmail.com 

http://kawakyougikai.gouketu.com/index.html
mailto:kawakyougikai@gmail.com

